
Roolikohtaiset ohjeet
Luettelo erilaisista käyttäjätunnusrooleista ja niiden tasoista. Roolien otsikot ovat linkkejä varsinaisiin ohjeisiin. Ohjeista löytyy esim. tunnusten tilausohjeet. 
Henkilökunnalle ja opiskelijoille tiedot siirtyvät automaattisesti lähdejärjestelmistä (HR, opiskelijarekisteri) ja tunnukset luodaan automaattisesti.

Metropolian henkilökunta

Metropolian henkilökunnan käyttäjätunnusasiat

Metropolian opiskelijat

Metropolian opiskelijoiden käyttäjätunnusasiat

Pop Jazz & Konservatorion ja Helsingin Konservatorion henkilökunta

Helsingin Konservatorion henkilökunnan käyttäjätunnusasiat
Pop & Jazz Konservatorion henkilökunnan käyttäjätunnusasiat

Pop Jazz & Konservatorion ja Helsingin Konservatorion opiskelijat

Helsingin Konservatorion opiskelijoiden käyttäjätunnusasiat
Pop & Jazz Konservatorion opiskelijoiden käyttäjätunnusasiat

Kumppaniorganisaatiot ja ostopalveluhenkilökunta

Henkilökuntatason tunnukset Metropolian kumppaniorganisaatioille tai ostopalveluhenkilöille.
Jos kyseessä on opettaja, lue ohjeet opettajan oikeuksista OMAan

Ulkopuolisen käyttäjän käyttäjätunnus

Erilaisten Metropolian projektien ja hankkeiden tai yhteistyössä muiden organisaatioiden kanssa tehtävien projektien tai hankkeiden 
käyttäjätunnukset.
Pidempiaikaisten luennoitsijoiden käyttäjätunnusasiat (tunnusten käyttötarve on enemmän kuin viikko, järjestelmien tai koneiden käyttötarve, 
mutta ei Metropolian sähköpostiosoitetta).

Vierailijatunnukset

vierailijoiden käyttäjätunnusasiat (käyttävät vain lyhyen ajan, yleensä alle viikon Metropolian koneita tai langatonta verkkoa, eikä heillä ei ole 
pääsyä muihin Metropolian järjestelmiin
luennoitsijoiden käyttäjätunnusasiat
tapahtumiin saapuvien vierailijoiden käyttäjätunnusasiat
muiden vierailijoiden käyttäjätunnusasiat

Role-specific instructions

https://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=8553595
https://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=8553516
https://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=16286285
https://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=16286392
http://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=32244068
http://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=32244068
https://tietohallinto.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=10562838
http://tietohallinto.metropolia.fi/display/tietohallinto/Vierailijatunnukset
https://wiki.metropolia.fi/display/itservices/Role-specific+instructions
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